
   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Большекнышинская средняя общеобразовательная школа 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
24.01.2024г.                                                                                                            № 12  
 
О создании школьной общественной 

 структуры «Школьный дом Дружбы» 

  
 

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 04.08.2023 года 

№75-9561, письма отдела образования администрации  Идринского района от 22.01.2024 

года № 68, в  рамках исполнения поручения Губернатора Красноярского края от 14 июня 

2023 года №22ГП 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом 

Дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу); 

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом 

Дружбы» (приложение 2 к настоящему приказу); 

3. Установить, что данное Положение применяется с «24» января 2024г. во все 

последующие периоды с внесением в него необходимых изменений и дополнений; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

школы  по воспитательной работе  Шорохову Ю.В. 

 

 
        Директор                                                                           А.Н.Прошкина 
 
 
       С приказом ознакомлена: 
 
       Шорохова Ю.В. 
 



 


		2024-01-25T18:23:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕКНЫШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




